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§ 9
Boendeplan för särskilt boende för personer med 
funktionsnedsättning enligt LSS och SoL 2020-2030 
region västra söderort 
Underlag till den stadsövergripande boendeplaneringen
ÄLV 2020/23

Beslut 
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens anmälan av 

boendeplan.
 

2. Nämnden godkänner boendeplan för särskilt boende för 
personer med funktionsnedsättning enligt LSS och SoL 
2020-2030 region västra söderort.
 

3. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet 
Målen med den stadsövergripande boendeplanen är att tillgodose 
behoven av bostäder med särskild service samt att minska antal icke 
verkställda beslut och antal placeringar utanför valfrihetssystemet 
gällande dessa bostäder.

Med hjälp av en stadsövergripande boendeplan kan Stockholms stad 
öka möjligheterna att bättre planera och tillgodose alla brukares 
behov och önskemål vad gäller bostäder med särskild service inom 
valfrihetssystemet.

Underlagen till den stadsövergripande boendeplanen lämnas av de 
fyra regionerna västerort, innerstaden, östra söderort och västra 
söderort. Hägersten-Liljeholmen tillsammans med Älvsjö och 
Skärholmen utgör västra söderort.

Beslutsgång
Ordförande yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.
 

Särskilt uttalande
Mattias Håkansson (V) anmälde ett särskilt uttalande.
 
"Boendeplanen för SoL och LSS ger ett viktigt underlag för 
framtida planering och utbyggnad. Under förra mandatperioden togs 
flera steg för att komma tillrätta med bostadsbristen för personer 
med funktionsnedsättning, en boendeplan togs fram, ekonomiska 
stimulansbidrag togs fram och exploateringsnämnden var skyldiga 
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att pröva om 5 procent av lägenheterna inom ett 
bostadsexploateringsprojekt kunde gå till LSS/SoL-bostäder, 
dessvärre har detta mål tagits bort. Det är synd eftersom arbetet med 
boende för dessa grupper behöver ledas av kommunerna och 
ingenting som kommer att lösas av sig själv.

Det framgår av boendeplanen att det finns brist på boenden redan 
idag och att behovet kommer att öka det kommande året. Bristen 
riskerar att leda till att anhöriga tvingas ta stort ansvar när staden 
inte lever upp till sin skyldighet att leverera bostäder åt alla. Därför 
är det av yttersta vikt att detta underlag får genomslag i 
stadsplaneringen och att stadsbyggnadsnämnden och 
exploateringsnämnden arbetar för att se till att det behov som lyfts 
fram i rapporten tillgodoses inom de givna tidsramarna. För att det 
ska vara möjligt behövs ett nära samarbete mellan dessa 
förvaltningar och stadsdelsförvaltningarna så att det finns utrymme 
för nybyggnation inom pågående planering. Det byggs nya bostäder 
för fullt i Älvsjö och det är av största vikt att boenden för SoL och 
LSS hela tiden finns med i planeringen."

Handlingar i ärendet
 ÄLV 2020/23-1 Boendeplan för särskilt boende för personer 

med funktionsnedsättning enligt LSS 2020-2030
 ÄLV 2020/23-3 Blaga 1 Boendeplan västra söderort 2020 

särskilt boende LSS
 ÄLV 2020/23-2 Bilaga 2 Boendeplan excel i pdf
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